
Kalėdinės dirbtuvės 4b klasėje 

Parašė Administratorius
Antradienis, 15 Sausis 2019 15:11

                   Šiemet švenčių laukimas 4b klasėje buvo ypatingas. Paskutinį metų mėnesį mes
praleidome įdomiai ir turiningai. Nuo gruodžio pradžios mūsų klasėje pradėjo veikti „Kalėdinės
dirbtuvės“.

      

                      Puošėme klasę, darėme kalėdines dekoracijas, dabinome eglutę, kalbėjomės apie
šio laikotarpio tradicijas.

  

                      Mokinio Igno mama Brigita Vaitaitienė  stebino išradingumu ir kūrybiškumu. Ji
mokė vaikus iš makaronų pasidaryti kalėdinę dekoraciją – eglutę.

  

  

  

  

                      Kartu su technologijų mokytoja Loreta Svirskiene iš popieriaus lankstė angelus,
kuriais papuošė klasę.

  

 1 / 3



Kalėdinės dirbtuvės 4b klasėje 

Parašė Administratorius
Antradienis, 15 Sausis 2019 15:11

  

  

  

                      Kitą pamoką technologijų kabinetas pakvipo cinamonu. Vaikai kepė kalėdinį
pyragą. Kitą dieną pyragu vaišino mokyklos darbuotojus, linkėjo gražių švenčių.

  

  

  

  

 2 / 3



Kalėdinės dirbtuvės 4b klasėje 

Parašė Administratorius
Antradienis, 15 Sausis 2019 15:11

                      Džiaugėmės ir grožėjomės savo darbais, keitėmės dovanomis,vieni kitiems
linkėjome linksmų švenčių ir smagių atostogų.

  

  

  

  

                      Ačiū mamai Brigitai ir mokytojai Loretai, kurios buvo drauge su mumis.

  

                                                                                                            Mokytoja Nida Mikšienė

 3 / 3


